Totem de carregamento com armazenamento de cabos e, no mínimo, 4 tomadas, dimensões compatíveis com as mesas
individuais – 220V ou bivolt (cor conforme o padrão das mesas).

9. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA/VALOR ESTIMADO

9.1.   O valor total estimado da contratação é de R$ 93.340,16 (noventa e três mil, trezentos e quarenta reais e dezesseis
centavos), conforme  Mapa de Preços 2422263, embasado em pesquisa preliminar de mercado, Pesquisa de Preços (2422248).

9.2. Programa de Trabalho: A despesa estimada para realização do objeto do presente Termo de Referência correrá por conta do